Zbuczyn, 04.12.2018 r.

IN.271.26.2018

Do wszystkich Wykonaweéw

ODPOWIEDZ
na zapytanie Wykonawcy do SIWZ

Szanowni Pafistwo,

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych
(Dz. U. 22018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.) w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
na: Kredyt dlugoterminowy w wysokosci 3 100 000,00 zt z przeznaczeniem na finansowanie planowanego
deficytu budzetu Gminy Zbuczyn na rok 2018 oraz splate wczesniej zaciagnietych zobowiazan z tytutu
kredytow i pozyczek, numer postepowania IN.271.26.2018 informuje, ze wplyneto nastgpujace pytanie do
SIWZ:

1. Czy w okresie ostatniego roku przed zlozeniem oswiadczenia nie wszczeto przeciwko jst postepowania
egzekucyjnego w kwocie wyzszej niz 3 000 zI?

Odpowiedz: Nie

2. Czy splacana transakcja nie jest objeta restrukturyzacja i w ostatnim roku nie wystepowalo
przeterminowanie _w _splacie w_kwocie co najmniej 3 000 zl przez okres co najmniej 30 dni (jako

restrukturyzacje traktuje sie zmiane warunkow kredytu, pozyezki, emisji dluznych instrumentéw finansowych
lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem sig sytuacji finansowej jst. gdy nastapito opdznienie
w_splacie powyzej 30 dni. a nowa umowa przewiduje wydluzenie terminu splaty o co najmniej 90 dni,
zmniejszenie oprocentowania, warunkowa redukcje zadluzenia)?

Odpowiedz: Nie

3. Czy aktualnie nie wystepuja nieujete w kwocie zadluzenia w sprawozdaniach budzetowych lub wieloletnigj
prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zblizonym do kredytu,
pozyczki lub poreczenia) wynikajace ze:

a) sprzedazy zwrotnej skladnikow majatku komunalnego,

b) leasingu zwrotnego skladnikéw majatku komunalnego,

c) platnosci ratalnej, dokonywanej przez okres diuzszy niz 12 miesiecy, za wykonane dostawy lub
zrealizowane ushugi na rzecz jst,

d) kwoty dlugu wynikajacej ze splaty wierzyciela jst dokonanej przez osobg trzecig w trybie okre§lonym w art.
518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacja zadtuzenia, za wyjatkiem przypadku
kredytu, pozyczki lub emisji papierow wartosciowych przewidzianych na splate wezesniej zaciagnietych
zobowiazan z tytulu emisji papieréw warto§ciowych oraz zaciagnietych pozyezek j kredvidw,

e) umowy wsparcia udzielonych spotkom komunalnym realizujacym zadania z zakresu zadan.

Odpowiedz: Nie

4, Czy zawieszono organy jst lub ustanowiono zarzad komisaryczny wskutek nierokujacego nadziei na szybka
poprawe i przedluzajacero sie braku skutecznosci w wykonywaniu zadan publicznych przez organy jst?

Odpowiedz: Nie

5. Ostatnie sprawozdania finansowe Rb-Z SPZOZ o stanie zobowigzai wedlug tytulow_dluznych oraz
gwarancii i porgczen, jesli SPZOZ jest powiazany z Gming.




Odpowiedz: Nie dotyczy

6. Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby w umowie dot. kredytu zawarta zostata klauzula ,.Stopa procentowa

rowna jest wysokosci stawki referencyjnej powigkszonej o marze banku, z zastrzezeniem, Ze stopa procentowa

nie moze byé nizsza niz marza banku, jak réwniez nie moze by¢ nizsza niz zero”?

Odpowiedz: Tak w dniu 04.12.2018 skorygowano zatacznik D do SIWZ.

7. Czv Zamawiajacy wyraza zgode na zabezpieczenie w postaci weksla in _blanco Kredytobiorcy wraz z
deklaracig wekslowa z kontrasyenata Skarbnika Gminy ?

Odpowiedz: Tak

8. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zlozenie odwiadczenia o poddaniu si¢ egzekuciji w trybie art. 777 § 1
pkt 4 i 5 kodeksu postepowania cywilnego w formie Aktu Notarialnego z kontrasygnata Skarbnika Gminy
oraz poniesie kosztow jego sporzadzenia?

OdpowiedzZ: Nie zostanie ztozone o§wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt4 i 5 kodeksu
postepowania cywilnego w formie Aktu Notarialnego z kontrasygnata Skarbnika Gminy oraz poniesienia
kosztéw jego sporzadzenia.

9. Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy byl prowadzony w Gminie program postepowania
naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Odpowiedz: Nie

10. Prosimy o informacje. czy w cigeu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Gminy za
posrednictwem komornika sadowego postepowania egzekucyjne wszcezynane na wniosek bankow?

Odpowiedz: Nie

11. Prosimy o informacie, czy w ciagu ostatnich 2 lat zdarzylo sie, ze Gmina musiata zwrécié srodki uzyskane
z Unii Europejskiej z powodu nie wywigzania si¢ z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o
podanie kwoty $rodkow zwréconyeh w ciagu pelnych ostatnich lat budzetowych?

Odpowiedz: Nie

12. Prosimy o potwierdzenie, ze odsetki beda platne w okresach miesigcznych i nie podlegaja karencii.

Tak potwierdzamy

13. Prosimy o dolaczenie do Wzoru umowy (Zatacznik D do SIWZ) zalacznika o ktérvm mowa w paragrafie
7.

Zamawiajacy zakfada ze zalgcznikiem do umowy bedzie harmonogram splaty kredytu przygotowany przez
Bank.



